
2012

413
Besluit van 14 september 2012 tot vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van het 
Besluit experiment integraal dagarrangement 

 
Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 

Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken en Werkgele-
genheid van 10 september 2012, nr. KO/2012/13741; 

Gelet op artikel 9 van het Besluit experiment integraal dagarrangement; 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

Het Besluit experiment integraal dagarrangement treedt in werking met 
ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit 
besluit wordt geplaatst. 

Onze Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst. 

’s-Gravenhage, 14 september 2012 
Beatrix 

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, 
H. G. J. Kamp 

Uitgegeven de twintigste september 2012 

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I. W. Opstelten 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

stb-2012-413
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2012

 

Staatsblad 2012 413 1



NOTA VAN TOELICHTING  

In de nota van toelichting bij het Besluit experiment integraal dagarran-
gement (paragraaf 3.6) is aangegeven dat beoogd wordt om samenwer-
kingsverbanden van basisscholen en kindercentra met ingang van 
1 januari 2013 de mogelijkheid te bieden tot deelname aan het experiment 
integraal dagarrangement. 

Om samenwerkingsverbanden in de gelegenheid te stellen hiervoor 
tijdig een aanvraag in te kunnen dienen, is het noodzakelijk dat dit besluit 
zo spoedig mogelijk in werking treedt en derhalve afgeweken wordt van 
de systematiek van de vaste verandermomenten. 

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, 
H. G. J. Kamp

Staatsblad 2012 413 2


	Besluit van 14 september 2012 tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van het Besluit experiment integraal dagarrangement
	Enig artikel 
	NOTA VAN TOELICHTING 

